
WZP.271.1.50.2025.KS Płock, dnia 30.04.2025 roku

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: Wykonanie i dostarczenie 
elementów miejskiego brandingu

Zamawiający  Gmina  Miasto  Płock  na  podstawie  art.  253  ust.  2 ustawy  Pzp 
(Dz. U z 2024 r.,  poz.  1320 tj.) informuje, że za najkorzystniejszą została uznana  oferta 
złożona przez:

dB Unlimited Ludmiła Śnieżko, ul. Langiewicza 17/1, 02-071 Warszawa, NIP 5262576703
Cena oferowana za całość zamówienia – 86 526,81 zł brutto

Wybrana oferta jest najkorzystniejszą spośród ofert złożonych w postępowaniu, Wykonawca 
nie podlega wykluczeniu z postępowania.

Ocena ofert- Cena 100%

1.  dB  Unlimited  Ludmiła  Śnieżko,  ul.  Langiewicza  17/1,  02-071  Warszawa,  NIP 
5262576703
Cena oferowana za całość zamówienia – 86 526,81 zł brutto

2.  Mayama  Aleksandra  Bylica-Strojny,  ul.  Łagodna  39/45,  43-300  Bielsko-Biała,  NIP 
5471807785
Cena oferowana za całość zamówienia – 88 104,90 zł brutto

3. Inventini SP. z o.o., ul. Towarowa 14, 44-338 Jastrzębie Zdrój, NIP 6423185168
Cena oferowana za całość zamówienia – 88 265,29 zł brutto

4. Scharmach Consulting, ul. Rokocin 4D, 83-200 Starogard Gdański, NIP 5922107884
Cena oferowana za całość zamówienia – 97 093,65 zł brutto

5. Adsystem SP. z o.o., 55-040 Bielany Wrocławskie, NIP 8942678597
Cena oferowana za całość zamówienia – 39 861,84 zł brutto – oferta odrzucona

       Z up. Prezydenta Miasta Płocka
                           Magdalena Kucharska

       Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych


